



GULDBERGSBLADET

MARS 2024

Information till medlemmar i HSB BRF Guldberget

Tvättedel 1 är tillbaka

Prisa förvaltaren! Nu är tvättedel 1 i hus 18 öppen för bokning igen. Fuktskadan är åtgärdad och brunnen håller tätt. Håll till godo!

Medlemskväll

Vi fortsätter med våra medlemskvällar under våren, tredje tisdagen varje månad. Nästa tillfälle är 19 mars. Stick in huvudet och säg hej, ställ frågor, kom med förslag, uttryck nöje eller missnöje. Alla är välkomna!

Cykelförråden

Som ni cykelägare säkert redan märkt så blir våra cykelförråd trängre och trängre för varje år. Det finns ett cykelförråd i varje uppgång, och dessa är endast avsedda för medlemmarnas cyklar. Om ni vet med er att ni förvarar annat där, såsom pulkor, hockeyhjälm, jaktgevär, svärföräldrar eller annat bråte, så får ni gärna flytta på detta så snart som möjligt. Samma sak gäller trasiga cyklar, och cyklar som aldrig används. Vi kommer att börja rensa i cykelförråden en gång per termin under de kommande åren. Det kommer ske genom något sorts utmärkningssystem. Mer om detta när det blir aktuellt.

Tack för era förslag!

Vi har fått in flera fina förslag på vad vi skulle kunna göra med föreningens oanvända utrymme innanför gästlägenheten. Vi kommer sammanställa dessa förslag och genomföra någon sorts omröstning bland medlemmarna för att komma fram till ett beslut. Mer info om detta kommer under våren.

Psst! Det är inte försent att skicka in fler förslag.

Valberedning 2024

Nu är valberedningen igång inför årstämman den 14 maj. Styrelsen kommer att vara i behov av nya ledamöter under nästa mandatperiod, och vi tar emot nyfikna med öppna armar. Gillar du att bo i ett fint och välkött hus, gemensamt ansvar, demokrati och kaffe? Anmäl i så fall ditt intresse till valberedningen, Helene Wennberg och Annika Rutgersson. Kontaktinformation finns på hemsidan, www.guldberget.se.

Gemensamhetsdag 27e april

Den 27e april 10-13 är det återigen dags för gemensamhetsdag. Vi kommer att gå igenom och vårfixa våra gemensamma utrymmen och grönområden. Det bjuds på korv, kaffe och trevligt samkväm med dina grannar. Välkomna!

Nya medlemmar

Vi har fått två nya medlemmar under februari! Vi önskar er varmt välkommen och vill passa på att tipsa om välkomstfoldern som finns att läsa på vår webbplats under "Föreningen/ Övrig information". Där hittar ni nyttig information om hur det är att bo här i Guldberget och om vår förening. www.guldberget.se är adressen.

OVK

Under året kommer det att ske en OVK (obligatorisk ventilationskontroll). Detta kommer att beröra samtliga lägenheter. Instruktioner för inlämning av lägenhetsnycklar kommer.

TV och Bredband

Föreningens avtal för TV och bredband med Telia löper snart ut, och styrelsen håller på att

Föreningens webbplats www.guldberget.se

Kontakt till styrelsen styrelsen@guldberget.se

Guldbergsbladet till mejlen? www.guldberget.se, klicka på *Medlem* och sen *Maillista*.

undersöka olika alternativ av leverantörer i samband med det. Ingenting är ännu bestämt, men det är inte omöjligt att vi byter till en billigare operatör nästa år. Mer info kommer.

Föreningsstämma 2024

14e maj kl. 18.00 är det återigen dags för Guldbergets föreningsstämma. Den kommer att äga rum i samma lokal som fjolårets, på Sven Hultins plats. Vi påminner återigen om att årsredovisningen endast kommer finnas att tillgå digitalt i år. Sista datumet för att skicka in motioner till mötet är 31a mars.

E-post på Mitt HSB

Vi saknar fortfarande kontaktuppgifter till flera medlemmar. Känner du på dig att du är en av dem? Lägg gärna in dina uppgifter i så fall. Du gör detta genom att logga in på Mitt HSB och klicka på "Mina sidor". Sedan klickar du på "Min profil" och fyller i din aktuella e-postadress. Glöm inte att trycka på "Spara ändringar" när du är klar. Det är viktigt att vi i styrelsen har tillgång till alla medlemmars aktuella mailadress ifall vi snabbt behöver gå ut med allmän information, eller behöver komma i kontakt med en enskild medlem.

GULDBERGSANAGRAMMET

Vilket februarievenemang gömmer sig i denna obegripliga fras?

Elavgifters schal

Föreningens webbplats www.guldborget.se

Kontakt till styrelsen styrelsen@guldborget.se

Guldbergsbladet till mejlen? www.guldborget.se, klicka på *Medlem* och sen *Maillista*.